
UCHWAŁA IX/93/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w  Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 260.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne - urządzenie dróg dojazdowych na osiedlu 
Wrzosowo) – 50.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – przyłącza wod-kan. ul. Sportowa M-
dzie) – 20.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – przebudowa oświetlenia) – 70.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – plac zabaw k/s w Międzywodziu) – 30.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – inwentaryzacja przyrodnicza) – 10.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – słupy ogłoszeniowe) – 30.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – wymiana i rozbudowa monitoringu) – 50.000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 260.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – chodniki na plażę) – 30.000,00 zł

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – budowa muszli koncertowej) – 
230.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: CB6E3803-0A75-4780-A45F-53949920C938. Podpisany Strona 1




